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БАРАЊЕ  

ЗА ЗАМЕНУВАЊЕ НА КРОВНИ ПОКРИВАЧИ ОД АЗБЕСТ ЦЕМЕНТНИ ТАБЛИ СО 
РЕБРАСТ ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ НА СОПСТВЕНИЦИ НА СТАНОВИ ВО КОЛЕКТИВНИ 

СТАНБЕНИ ЗГРАДИ ОД ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 
 

Од  

 ____________________________________________________________________  
 
Адреса  

 ____________________________________________________________________  
   
Контакт телефон

 ____________________________________________________________________  
 
 

Кон барањето се доставуваат следниве докази:  
 

1. Доказ за старост на зграда ( копија од Одобрение за градба, копија од Договор за 

купопродажба на стан или сл.)  
2. Писмена согласност заверена на нотар од Заедницата на станари со која станарите ќе се 

изјаснат дека се подготвени да ги покријат трошоците за работна рака за замената на 

кровниот покривач  
3. За колективни станбени објекти кои имаат рамен кров да се достави Основен проект, 

Ревизија на проектот и Одобрение за градба во 1 примерок  

 
 
 

 
 
 

 
 

Барател 

 
______________________        ______________________ 
             (датум)                   (потпис/печат) 

             Скопје 


